

زرقان میزبان مسابقات زیبایی اسب عرب استان فارس

رئیس هیئت سوارکاری فارس گفت: مسابقات زیبایی اسب عرب استان فارس در رده آماتور با حضور ۷۰ رأس اسب فاخر استان سه‌شنبه هفته جاری در باشگاه سوارکاری شهر راز لپویی شهرستان زرقان برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، غلامی طیبونی با اعلام این خبر گفت: سهیل یوسف نیا رئیس کمیته جشنواره و زیبایی فدراسیون سوارکاری مهمان ویژه این رویداد است. داوران برجسته صنعت اسب عرب کشور قضاوت این جشنواره را بر عهده دارند. وی افزود: علاقه‌مندان می‌توانند روز سه‌شنبه ۸ خرداد ماه از ساعت ۱۶ با حضور در باشگاه سوارکاری شهر راز لپویی شهرستان زرقان تماشاگر این رویداد باشند.

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۹۲۷

سال سی ام

دو بانوی ورزشکار شیرازی عازم مسابقات آسیایی پاکت بیلارد بحرین می‌شوند



رئیس هیئت بولینگ و بیلارد فارس گفت: زهرا زرین حقیقی و فاطمه همایونی ملی پوشان اهل استان فارس و به ترتیب قهرمان جشنواره رویدادهای بیلاردی شیراز و مقام اول رنکینگ کشوری سال ۱۴۰۲ عازم مسابقات قهرمانی آسیا در بحرین می‌شوند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی جعفری گفت: مسابقات پاکت بیلارد بانوان قهرمانی آسیا از ۱۰ خرداد ماه به میزبانی شهر منامه بحرین آغاز خواهد شد. رئیس هیئت بولینگ و بیلارد فارس افزود: زهرا زرین حقیقی و فاطمه همایونی ملی پوشان اهل استان فارس عازم این رقابت‌ها خواهند شد. وی بیان داشت: هفته گذشته با هدف آماده‌سازی ورزشکاران استان فارس جهت حضور مقتدرانه در رقابت‌های قهرمانی آسیا جشنواره کشوری نقض کردند تا آنها بار دیگر در شعبه استان فارس برگزار شد. جعفری اظهار داشت: هفت مدال کشوری دستاورد ورزشکاران آقا

هفته پایانی لیگ برتر هندبال مردان؛ سقوط تلخ فرازبام دهدشت سپاهان به سکو نرسید



گیتی پسند اصفهان با تحمیل نخستین شکست فصل به قهرمان لیگ، سومی لیگ را از آن خود کرد تا سپاهان به سکو نرسد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته بیست و دوم و پایانی سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور گرامیداشت «شهدای خدمت» با برگزاری ۵ دیدار به پایان رسید که طی آن در مهمترین دیدار در نصف جهان، گیتی پسند توانست علاوه بر تحمیل نخستین شکست فصل به صنعت مس کرمان، جایگاه سومی فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از آن خود کند. گیتیزن‌ها در یک بازی مهیج و زیبا که تنها به پیروزی نیاز داشتند، ابتدا در نیمه نخست مقابل نارنجی‌پوشان عقب نشستند و با دو گل کمتر و نتیجه ۱۵-۱۷ به رختکن رفتند اما در نیمه دوم ورق برگشت و بازی سرعتی شاگردان کیوان صادقی و دفاع خوب در درون دروازه باعث شد این دیدار در نهایت ۲۹-۳۰ به سود نماینده اصفهان رقم بخورد تا با توقف زنجیره پیروزی‌های مداوم مس، این گیتی پسند باشد که بر سکوی سوم لیگ سی و ششم بایستد. پیش از این صنعت مس کرمان سه هفته زودتر از پایان لیگ قهرمانی را به نام خود زد و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نایب قهرمانی فصل را به دست آورده بود. در دیگر دیدار مهم این هفته و در سبزوار، سپاهان که تنها با شکست گیتیزن‌ها می‌توانست روی سکوی سوم بایستد، علی‌رغم پیروزی ۲۴-۲۷ در این بازی، دستش از رسیدن به جایگاه سوم کوتاه ماند تا قهرمان دو دوره پیش لیگ برتر، تنها به چهارمی لیگ اکتفا کند. سپاهان نوبین نیز که به اراک رفته بود، در یک بازی نزدیک در فاینال‌های پایانی توانست ششمین برد خود را با نتیجه ۲۹-۳۰ کسب کند تا این فصل را در جایگاه نهمی به پایان برساند. اراک نیز با ده امتیاز بر پله دهم ایستاد. پلیمر خلیج‌فارس خرم‌آباد نیز در یک غافلگیری توانست نفت و گاز گچساران را با نتیجه قاطع ۳۱-۳۷ با شکست بدرقه کند تا ۲ امتیاز این بازی ۲۵ امتیازی شود و کار خود را در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ رده ششم به پایان برساند. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز در آخرین بازی هفته پایانی برابر پرواز هوانیروز به برتری رسید. پرواز هوانیروز و فرازبام خائیز دهدشت پیش از این سقوط خود را به لیگ دسته یک هندبال قطعی کرده بودند.

موفقیت بانوی تیرانداز دشتستانی در مسابقات شرکت ملی نفت ایران



نوشین بی خسته بانوی تیراندازی دشتستانی موفق به کسب مقام اول انفرادی تپانجه با رکورد ۵۷۴ امتیاز و همچنین مقام اول تیمی تپانجه به همراه (تیم ستاد اهواز) شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نوشین بی خسته بانوی تیراندازی دشتستانی موفق به کسب مقام اول انفرادی تپانجه با رکورد ۵۷۴ امتیاز و همچنین مقام اول تیمی تپانجه به همراه (تیم ستاد اهواز) شد. مسابقات جام ولایت که به میزبانی استان فارس ویژه بانوان شرکت ملی نفت ایران (منطقه جنوب) برگزار شد.



واحد

زن خیانتکار با مدارک جعلی، پنهانی ازدواج کرد



با آن که متأهل بودم اما وسوسه‌های شیطانی در فضاهای مجازی زندگی‌ام را نابود کرد به گونه‌ای که برای فرار از تنهایی که آن هم فقط بهانه‌ای برای هوسرانی‌هایم بود، ناچار شدم با مدارک جعلی و به طور پنهانی ازدواج کنم اما ... به گزارش صد آتلاین، زن ۳۵ ساله که با درخواست طلاق همسرش به مرکز نظامی احضار شده بود، در حالی راز ازدواج با مدارک جعلی را فاش کرد که از شدت شرم حتی نمی‌توانست به چهره همسرش نگاه کند. این زن جوان با بیان این که فکر می‌کردم با این رابطه هوس آلود و آرامش می‌رسم اما در منجلاب فضاهای مجازی، آینده‌ام را نیز از دست دادم، به مشاور و مددکار اجتماعی میرزا کوچک خان مشهد گفت: سومین فرزند یک خانواده پنج نفره هستم که پدر و مادرم بی‌سواد بودند و من آن‌ها را برای رسیدن به خواسته‌های غیراخلاقی‌ام به راحتی فریب می‌دادم اما خودم نیز تا مقطع راهنمایی بیشتر درس نخواندم و به خاطر دوستی با چند دختر هم محلی‌ام که از من بزرگ‌تر بودند، ترک تحصیل کردم و با آن‌ها به تفریح و خوشگذرانی‌های زودگذر پرداختم چرا که پدر و مادرم توجهی به نیازهای عاطفی من نداشتند و من هیچ گاه طعم رفتار و گفتار محبت‌آمیز از سوی خانواده‌ام را نچشیدم. به همین دلیل بیشتر اوقات را با دوستانم می‌گذراندم و به آرزوهای بلند پروازانه‌ام می‌اندیشیدم که خودم می‌دانستم هیچ گاه این آرزوهای رنگ واقعیت نمی‌گیرد. خلاصه در حالی که به شدت از خانواده‌ام فاصله گرفته بودم که با پسر یکی از همکاران پدرم ازدواج کردم. او نیز کارگر ساختمانی بود و به همراه پدرش کارگری می‌کرد اما این ازدواج ۲ سال بیشتر طول نکشید و از او جدا شدم چرا که «قاسم» نمی‌توانست خواسته‌های مادی و حتی عاطفی مرا برآورده کند. درآمد او برای من که رویاهای زیادی در سر داشتم به هیچ‌وجه کافی نبود، حدود ۸ ماه بعد از طلاق بود که با «قادر» آشنا شدم، همسر او یک سال

مجروح کردن ۵ نفر با اسلحه و دستگیری ضارب



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: فردی که ۵ نفر از اعضای یک خانواده را مجروح کرده بود در کمتر از یک ساعت دستگیر و روانه دادسرا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسلاری در تشریح این خبر اظهار داشت: صبح روز ششم خردادماه پس از اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفره تیراندازی و مجروح شدن ۵ نفر (۲ مؤنث و ۳ مذکر) در یکی از روستاهای بخش خشت (بورکی)، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم قبل از حضور مأموران از محل متواری شده بود، افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که متهم فردی ۴۸ ساله بوده که به سمت خانواده همسر برادرش اقدام به تیراندازی کرده است. فرمانده انتظامی کازرون ادامه داد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند با اقدامات تخصصی عامل تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش دستگیر کنند. سرهنگ بارسلاری با اشاره به کشف یک قبضه سلاح غیرمجاز و تعدادی فشنگ از متهم، تصریح کرد: عامل تیراندازی در تحقیقات اولیه پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی و خانوادگی این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برهم زدن نظم، امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است، تاکید کرد: پلیس اجازه جولان دادن به مخلان را نخواهد داد و با قاطعیت با آنان برخورد می‌کند.

توقیف جنسیس ۴۰ میلیاردی قاچاق در نیریز

جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف سواری جنسیس قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال توسط مأموران انتظامی نیریز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز مأموران انتظامی نیریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری جنسیس با پلاک دست‌نویس مشکوک و دستور ایست صادر و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در استعلام اولیه از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد خودرو جنسیس قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است، تصریح کرد: ارزش سواری مذکور برابر نظر کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز توسط افراد سودجو، موضوع را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خودروهایی قاچاق ۲۳۰ میلیاردی در توقیف پلیس لامرد



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲ دستگاه تویوتا لندکروز و لکسوز خارجی قاچاق به ارزش ۲۳۰ میلیارد ریال در شهرستان لامرد خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با ورود خودروهای خارجی قاچاق به استان، مأموران انتظامی شهرستان لامرد با اقدامات فنی از نگهداری ۲ سواری لندکروز و لکسوز قاچاق در یک منزل مسکونی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان لامرد پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و با بازرسی از آن مکان ۲ خودرو تویوتا لندکروز و لکسوز خارجی قاچاق را کشف کردند.